[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.01.2026                                                                                                       № 10
г. Мурино

Об утверждении актуализированной схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановления Правительства Российской Федерации от 05.09.2013  № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», администрация муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области согласно приложения к настоящему постановлению.
2.	Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» от 28.12.2024  № 589 «Об утверждении актуализированной схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4.	Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Бережного И.С.

Глава администрации                                                                              А.Ю. Белов

image2.emf